
様式第２号（第５条関係）

公表年月日：令和7年8月19日

№ 資格の有無

1 有

2 有

3 有

4 有

㈱今給黎建設

茅野産業㈱

長野建設㈱

建築一式工事

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

㈱よつもと工務店

令和7年8月19日　　10時05分

一般競争入札参加希望者名等一覧表

枕崎市 立神北町  地内　　　

枕崎市公営住宅（谷原団地4号棟）新築工事

（建設課）

92,642,000円　　　　　　　（消費税は含まない。）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

予 定 価 格

入 札 執 行 日

商　　号　又は　名　　称



様式第２号（第５条関係）

公表年月日：令和7年8月19日

№ 資格の有無

1 有

2 有

3 有

4 有

商　　号　又は　名　　称

㈱今給黎建設

茅野産業㈱

長野建設㈱

㈱よつもと工務店

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

南溟館外壁・屋根改修工事

枕崎市 山手町 地内　　

45,915,000円　　　　　　（消費税は含まない。）

一般競争入札参加希望者名等一覧表

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

（スポーツ・文化振興課）

入 札 執 行 日 令和7年8月19日　　10時05分


